
1)MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE P

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Concepto Egreso
Aprobado

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Subejercicio

(2)(1) (4) (5) (6=3-4)

37,537,007.00

37,537,007.00

37,537,007.00

37,537,007.00

37,537,007.00

668,232.41

668,232.41

668,232.41

668,232.41

668,232.41

38,205,239.41

38,205,239.41

38,205,239.41

38,205,239.41

38,205,239.41

15,557,771.91

15,557,771.91

15,557,771.91

15,557,771.91

15,557,771.91

3 15,507,771.91

15,507,771.91

15,507,771.91

15,507,771.91

15,507,771.91

SECTOR PUBLICO MUNICIPAL 22,647,467.50

22,647,467.50

22,647,467.50

22,647,467.50

22,647,467.50

3.1 SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

3.1.1 GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL

3.1.1.1

3.1.1.1.1

GOBIERNO MUNICIPAL

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL

(AYUNTAMIENTO)

HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA 37,537,007.00

0.00

8,569,197.50

1,652,604.50

2,583,904.00

815,965.00

23,915,336.00

668,232.41

0.00

185,134.22

146,707.73

157,374.06

10,144.00

168,872.40

38,205,239.41

0.00

8,754,331.72

1,799,312.23

2,741,278.06

826,109.00

24,084,208.40

15,557,771.91

0.00

4,729,828.21

885,265.27

1,303,660.79

368,506.12

8,270,511.52

15,507,771.91

0.00

4,679,828.21

885,265.27

1,303,660.79

368,506.12

8,270,511.52

3.1.1.1.1.76 22,647,467.50

0.00

4,024,503.51

914,046.96

1,437,617.27

457,602.88

15,813,696.88

000 RAMO GENERAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL1

2 TESORERIA

5 POLICIA

7 DIF

8 OBRAS PUBLICAS

15,557,771.9137,537,007.00 668,232.41 38,205,239.41 15,507,771.91 22,647,467.50TOTAL DEL GASTO
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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